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Favbet Ліга
2019/20 15-й тур, Матч №86

Неділя, 24.11.2019, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. -3°C. Глядачі: 6792

«Динамо» Київ

3 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

1 Бущан Георгій
5 Сидорчук Сергій (К)
8 Шепелєв Володимир
14 Де Пена
15 Циганков Віктор
16 Миколенко Віталій
20 Караваєв Олександр
29 Буяльський Віталій
30 Шабанов Артем
41 Бєсєдін Артем
44 Кадар Тамаш

Запасні
35 Нещерет Руслан
7 Вербич Беньямін
9 Фран Соль
10 Шапаренко Микола
19 Гармаш Денис
22 Родрігес
94 Кедзьора Томаш Кароль

Тренер
Михайличенко Олексій

1 Гальчук Євген
4 Чоботенко Сергій
5 Дава
13 Яворський Сергій (К)
29 Кирюханцев Ігор
19 Тищенко Ігор
71 Чех Максим
9 Мишньов Дмитро
17 Горбунов Сергій
99 Вакула Владислав
11 Чурко Вячеслав

Запасні
12 Худжамов Рустам
34 Петерман Микита
20 Кащук Олексій
86 Фомін Руслан
8 Полегенько Павло
22 Путря Ілля

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Єремєєв Андрій
Асистент 2:
Шудрик Денис
4-й арбітр:
Балакін Микола
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Делегат:
Карапетян Едуард
Офіцер безпеки:
Заторський Василь
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Favbet Ліга, 2019/20, 15-й тур, Матч №86
Неділя, 24.11.2019, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. -3°C. Глядачі: 6792

«Динамо» Київ 3 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
18' 19 Тищенко Ігор

29 Буяльський Віталій 21'

41 Бєсєдін Артем 38'

61' 5 Дава

29 Буяльський Віталій
10 Шапаренко Микола 62'

68' 13 Яворський Сергій
86 Фомін Руслан

14 Де Пена
7 Вербич Беньямін 76'

15 Циганков Віктор 78'

7 Вербич Беньямін 81'

41 Бєсєдін Артем
9 Фран Соль 83'

83' 11 Чурко Вячеслав
20 Кащук Олексій

87' 99 Вакула Владислав
34 Петерман Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


